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Fanno parte del Tavolo di Ascolto delle Parti Interessate API del Politecnico di Bari:

	Rappresentante
	Carica
	e-mail

	Prof. Francesco Cupertino
	Rettore
	rettore@poliba.it 

	Prorettori con Delega

	Prof. Luigi Maria Galantucci
	Pianificazione Strategica
	luigimaria.galantucci@poliba.it

	Prof. Giuseppe Pascazio
	Ricerca
	giuseppe.pascazio@poliba.it

	Prof. Vincenzo Spagnolo
	Terza Missione e trasferimento tecnologico
	vincenzo.spagnolo@poliba.it

	Delegati del Rettore

	Prof. Sergio Camporeale
	Didattica
	sergio.camporeale@poliba.it

	Prof. Giuseppe Acciani
	Placement
	giuseppe.acciani@poliba.it

	Prof.ssa Mariangela Turchiarulo
	
	mariangela.turchiarulo@poliba.it

	Prof.ssa Claudia Vitone
	Orientamento
	claudia.vitone@poliba.it

	Prof. Antonio Emmanuele Uva
	
	antonio.uva@poliba.it

	Prof. Francesco Defilippis
	Internazionalizzazione
	francesco.defilippis@poliba.it

	Prof. Nicola Giaquinto
	
	nicola.giaquinto@poliba.it

	
	Rapporti con il territorio per l’architettura
	

	Direttori di Dipartimento

	Prof. Carlo Moccia    
	DICAR
	carlo.moccia@poliba.it 

	prof. Leonardo Damiani
	DICATECH
	leonardo.damiani@poliba.it 

	Prof. Gennaro Boggia
	DEI
	gennaro.boggia@poliba.it

	Prof. Giuseppe Carbone
	DMMM
	giuseppe.carbone@poliba.it 

	Coordinatori CdS

	Prof. Alfredo Grieco
	CdL in Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni 
	alfredo.grieco@poliba.it 

	Prof. Gregorio Andria
	CdL in Ingegneria Elettrica 
	gregorio.andria@poliba.it 

	Prof. Carmelo Antonio Ardito
	CdL in Ingegneria Informatica e dell’Automazione 
	carmelo.ardito@poliba.it 

	Prof.ssa Antonella D’Orazio
	CdL in Ingegneria dei Sistemi Medicali 
	antonella.dorazio@poliba.it

	Prof. Saverio Mascolo
	CdLM in Ingegneria dell’Automazione 
	saverio.mascolo@poliba.it

	Prof. Francesco Prudenzano
	CdLM in Ingegneria delle Telecomunicazioni 
	francesco.prudenzano@poliba.it

	Prof.ssa Maria Di Corato
	CdLM in Ingegneria Elettrica  
	maria.dicorato@poliba.it

	Prof. Gianfranco Avitabile
	CdLM in Ingegneria Elettronica 
	gianfranco.avitabile@poliba.it

	Prof. Michele Ruta
	CdLM in Ingegneria Informatica  
	michele.ruta@poliba.it

	Prof. Vitoantonio Bevilacqua
	CdLM in Ingegneria dei Sistemi Medicali
	vitoantonio.bevilacqua@poliba.it

	Prof.ssa Rossana Carullo
	CdL in Disegno Industriale 
	rossana.carullo@poliba.it

	Prof. Nicola Martinelli
	CdLM cu in Architettura
	nicola.martinelli@poliba.it

	Prof.ssa Annalisa Di Roma
	CdLM in Industrial Design
	annalisa.diroma@poliba.it

	Prof.ssa Valeria Monno
	CdL in Ingegneria Edile  
	valeria.monno@poliba.it

	Prof. Gian Paolo Suranna
	CdL in Ingegneria Civile e Ambientale
	gianpaolo.suranna@poliba.it

	Prof. Andrea Nascetti
	CdLP Costruzioni e Gestione Ambientale e Territoriale
	andrea.nascetti@poliba.it

	Prof.ssa Nunzia Carbonara
	CdL in Ingegneria Gestionale
	nunzia.carbonara@poliba.it

	Prof. Gianfranco Palumbo
	CdL in Ingegneria Meccanica
	gianfranco.palumbo@poliba.it

	Prof. Francesco Bottiglione
	CdL in Ingegneria dei Sistemi Aerospaziali
	francesco.bottiglione@poliba.it 

	Prof. Michele Ottomanelli
	CdLM in Ingegneria Civile 
	michele.ottomanelli@poliba.it

	Prof.ssa Eufemia Tarantino
	CdLM in Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio 
	eufemia.tarantino@poliba.it

	Prof. Guido Raffaele Dell’Osso
	CdLM in Ingegneria dei Sistemi Edilizi
	guidoraffaele.dellosso@poliba.it

	Prof. Giorgio Mossa
	CdLM in Ingegneria Gestionale 
	giorgio.mossa@poliba.it

	Prof.ssa Caterina Casavola
	CdLM in Ingegneria Meccanica
	caterina.casavola@poliba.it 

	Prof. Sergio Camporeale
	CdLM in Mechanical Engineering
	sergio.camporeale@poliba.it

	Studenti componenti della Commissione Paritetica del DICATECH

	Sig.ra Giulia CATUCCI
	
	g.catucci@studenti.poliba.it

	Sig. Francesco DI LEO
	
	f.deleo1@studenti.poliba.it

	Sig.ra Marika DI BRISCO
	
	m.dibrisco1@studenti.poliba.it

	Sig.ra Alessandra PRIGIGALLO
	
	a.prigigallo@studenti.poliba.it

	Sig.ra Rosmary TINELLI
	
	r.tinelli1@studenti.poliba.it

	Studenti componenti della Commissione Paritetica del DEI

	Sig. Stefano DI LEO
	
	s.dileo2@studenti.poliba.it

	Sig. Andrea LPOS
	
	a.lops3@studenti.poliba.it

	Sig. Dario MARCHITELLI
	
	d.marchitelli1@studenti.poliba.it

	Sig.ra Angela MASI
	
	a.masi3@studenti.poliba.it

	Sig.ra Alessia PETRAROLI 
	
	a.petraroli2@studenti.poliba.it

	Studenti componenti della Commissione Paritetica del DICAR

	Sig.ra Mariagrazia BELLO
	
	m.bello4@studenti.poliba.it

	Sig.ra Daniela Rita CAROTA
	
	d.carota@studenti.poliba.it

	Sig.ra Annarita D’INTRONO
	
	a.dintrono4@studenti.poliba.it

	Sig.ra Caterina GADALETA
	
	c.gadaleta3@studenti.poliba.IT

	Sig. Michele Alessandro SMALDINI
	
	m.smaldini@studenti.poliba.it

	Studenti componenti della Commissione Paritetica del DMMM

	Sig. Piero CHIAIA
	
	p.chiaia@studenti.poliba.it

	Sig. Angelo FIGURELLA
	
	a.figurella@studenti.poliba.it

	Sig. Francesco FILIPPO
	
	f.filippo@studenti.poliba.it

	Sig. Martino PINTO
	
	m.pinto3@studenti.poliba.it

	Sig.ra Sara ROMANO
	
	s.romano3@studenti.poliba.it
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